BỘ NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 769/QĐ-BNN-KHCN
	Hà Nội, ngày 17 tháng 04 năm 2014

QUYẾT ĐỊNH
THÀNH LẬP HỘI ĐỒNG TƯ VẤN KHCN CẤP BỘ XÁC ĐỊNH DANH MỤC NHIỆM VỤ THUỘC CHƯƠNG TRÌNH SẢN PHẨM QUỐC GIA “SẢN PHẨM CÁ DA TRƠN VIỆT NAM CHẤT LƯỢNG CAO VÀ CÁC SẢN PHẨM CHẾ BIẾN TỪ CÁ DA TRƠN”
BỘ TRƯỞNG BỘ NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN
Căn cứ Nghị định số 199/2013/NĐ-CP ngày 26/11/2008 của Chính phủ quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;
Căn cứ Thông tư số 10/2013/TT-BKHCN ngày 29/3/2013 của Bộ trưởng Bộ Khoa học và Công nghệ về việc hướng dẫn quản lý Chương trình phát triển sản phẩm quốc gia đến năm 2020;
Căn cứ Quyết định số 1398/QĐ-BKHCN ngày 05/6/2013 của Bộ trưởng Bộ Khoa học và Công nghệ về việc phân công cơ quan chủ quản sản phẩm quốc gia;
Căn cứ Quyết định số 674/QĐ-KHCN-BNN ngày 4/4/2014 của Bộ trưởng Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn về việc phê duyệt Đề án khung sản phẩm quốc gia “Sản phẩm cá da trơn Việt Nam chất lượng cao và các sản phẩm chế biến từ cá da trơn”;
Theo đề nghị của Vụ trưởng Vụ Khoa học, Công nghệ và Môi trường,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Thành lập Hội đồng khoa học công nghệ cấp Bộ tư vấn xác định nhiệm vụ thuộc Đề án khung sản phẩm quốc gia “Sản phẩm cá da trơn Việt Nam chất lượng cao và các sản phẩm chế biến từ cá da trơn”, gồm các thành viên trong Danh sách kèm theo.
Điều 2. Hội đồng có nhiệm vụ tư vấn xác định mục tiêu, nội dung, địa điểm dự kiến triển khai và sản phẩm dự kiến của nhiệm vụ để triển khai thực hiện Đề án khung được phê duyệt tại Quyết định số 674/QĐ-BNN-KHCN ngày 4/4/2014.
Hội đồng tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.
Điều 3. Chánh Văn Phòng Bộ, Vụ trưởng Vụ Khoa học, Công nghệ và Môi trường; Thủ trưởng các đơn vị, tổ chức liên quan; thành viên Hội đồng có trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;
- Bộ trưởng (để b/c);
- Lưu: VT, KHCN.(15 bản).
	KT. BỘ TRƯỞNG
THỨ TRƯỞNG

Trần Thanh Nam

PHỤ LỤC:
DANH SÁCH HỘI ĐỒNG TƯ VẤN XÁC ĐỊNH NHIỆM VỤ

CHƯƠNG TRÌNH SẢN PHẨM QUỐC GIA “SẢN PHẨM CÁ DA TRƠN VIỆT NAM CHẤT LƯỢNG CAO VÀ CÁC SẢN PHẨM CHẾ BIẾN TỪ CÁ DA TRƠN”
(Ban hành kèm theo Quyết định số: 769/QĐ-BNN-KHCN ngày 17 tháng 4 năm 2014 của Bộ trưởng Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn)

	TT
	Họ và tên
	Đơn vị công tác
	Chức danh Hội đồng

	1
	TS. Phạm Anh Tuấn
	Tổng cục Thủy sản
	Chủ tịch

	2
	ThS. Nguyễn Giang Thu
	Vụ KHCN&MT
	Phó chủ tịch

	3
	PGS.TS Nguyễn Hữu Dũng
	Hiệp hội CB&XK Thủy sản Việt Nam
	Ủy viên

	4
	TS. Nguyễn Văn Hảo
	Viện Nghiên cứu nuôi trồng thủy sản II
	Ủy viên

	5
	TS. Trần Bích Nga
	Cục QLCL Nông lâm sản và Thủy sản
	Ủy viên

	6
	TS. Bùi Minh Tâm
	ĐH Cần Thơ
	Ủy viên

	7
	TS. Trần Đình Luân
	Tổng cục Thủy sản
	Ủy viên

	8
	TS. Lương Quang Phiệt
	Bộ KH&CN
	Ủy viên

	9
	TS. Nguyễn Văn Sáng
	Viện Nghiên cứu nuôi trồng thủy sản II
	Ủy viên

Thư ký hành chính: Chuyên viên Vụ KHCN&MT